
Про затвердження матеріалів  нормативної грошової оцінки земель  селища Демидівка

Написав Administrator
Вівторок, 12 липня 2016, 09:26 - 

  

ДЕМИДІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

  

(9 сесія 7 скликання)

  

Р І Ш Е Н Н Я

  

  

  

7  червня  2016 року                                                                                              № 215

  

  

  

Про затвердження матеріалів

  

нормативної грошової оцінки земель

  

 1 / 3



Про затвердження матеріалів  нормативної грошової оцінки земель  селища Демидівка

Написав Administrator
Вівторок, 12 липня 2016, 09:26 - 

селища Демидівка

  

  

  

Розглянувши матеріали нормативної грошової оцінки земель, розроблені Рівненською
регіональною філією Центру ДЗК у відповідності до «Порядку нормативної грошової
оцінки земель сільськогосподарського призначення та населених пунктів»,
затвердженого наказом Держкомзему України, Мінагрополітики України,
Мінбудархітектури України, Українскої академії аграрних наук від 27 січня 2006 року №
18/15/21/11, розробленого у відповідності до Земельного кодексу України, Закону
України «Про оцінку земель» Демидівська селищна рада

  

  

  

В И Р І Ш И Л А :

  

  

  

1. Затвердити результати нормативної грошової оцінки земель селища Демидівка.

  

 2 / 3



Про затвердження матеріалів  нормативної грошової оцінки земель  селища Демидівка

Написав Administrator
Вівторок, 12 липня 2016, 09:26 - 

  

2. Середня базова вартість у смт. Демидівка - 110,21 грн./кв.м.

  

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, соціального розвитку селища та
охорони навколишнього середовища (Легкий В.І.).

  

  

  

Селищний голова                                                                      М.О.Яремчук

  

 3 / 3


